
Ｋ－１女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前原 力 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 児玉 成一郎 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 森下 真朋 コースセッター 田村 康大
前走者 - A - 柳 瑛人 前走者 - A - 柳 瑛人
前走者 - B - 俵山 舜平 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 長澤 亜子 前走者 - C - 長澤 亜子
前走者 - D - 長澤 朋枝 前走者 - D - 長澤 朋枝

旗門数 51(50) スタート時間 10:02 旗門数 51(49) スタート時間 12:40
天候 Fine 雪質 Medium 天候 Fine 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 6℃ スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 7℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 6 03019826 佐藤 珠花 新潟 湯之谷JRC 6 50.09 51.06 1:41.15 0.00
2 16 03021064 井口 花 新潟 湯之谷JRC 5 50.51 51.03 1:41.54 2.78
3 10 03019829 星 結衣 新潟 湯之谷JRC 6 50.61 51.52 1:42.13 6.98
4 2 03019403 水落 日子 新潟 十日町SC 6 53.11 53.27 1:46.38 37.23
5 14 03019828 清水 紗耶 新潟 湯之谷JRC 6 55.31 54.32 1:49.63 60.36
6 12 03019843 小野塚 心美 新潟 松之山小学校 6 54.66 55.05 1:49.71 60.93
7 13 03019833 南雲 美里 新潟 塩沢SJ 6 55.26 55.44 1:50.70 67.98
8 7 03019815 福島 幸歩 愛知 鳴海東部小・明鏡SC 6 52.93 1:06.67 1:59.60 131.33
9 8 03019842 涌井 泉香 新潟 津南JRC 6 1:01.66 1:00.39 2:02.05 148.77

10 15 03021021 山本 紗和 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 5 1:01.57 1:00.86 2:02.43 151.47
11 17 03021016 内山 萌々笑 新潟 安塚小学校 5 1:05.03 1:02.19 2:07.22 185.57
12 11 03019835 大平 望未 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 1:04.89 1:03.81 2:08.70 196.10
13 18 03021065 佐藤 カラ 新潟 湯之谷JRC 5 1:07.05 1:01.84 2:08.89 197.46
14 1 03019702 中村 春陽 新潟 松代ｽｷｰ協会 6 1:04.75 1:05.39 2:10.14 206.35
15 19 03020482 内田 美華子 新潟 妙高小学校 6 1:10.50 1:08.25 2:18.75 267.64
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Ｋ－１女子

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 21 03020621 石倉 ゆきの 新潟 湯沢町Jr 5 1:10.47 1:08.41 2:18.88 268.57
17 23 03021063 五十嵐 新薫 新潟 湯之谷JRC 5 1:16.84 1:11.25 2:28.09 334.13
18 5 03019845 長澤 佳奈 新潟 松之山小学校 6 1:26.04 1:03.29 2:29.33 342.95
19 20 03020622 樋口 琴菜 新潟 湯沢町Jr 5 1:06.45 1:31.67 2:38.12 405.52

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
3 03019339 外谷 若菜 新潟 舞子高原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 6
9 03019708 近 彩愛 新潟 胎内JRT 6

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
4 03019173 柄澤 彩乃 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 6 GATE No. 23 , ICR 629.3

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
22 03020738 山賀 凪 新潟 松代ｽｷｰ協会 5 GATE No. 47 , ICR 629.3

技術代表 前原 力 [新潟] 146
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Ｋ－１女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 6 03019826 佐藤 珠花 新潟 湯之谷JRC 6 168.83 145.00 0.00
2 16 03021064 井口 花 新潟 湯之谷JRC 5
3 10 03019829 星 結衣 新潟 湯之谷JRC 6 155.13 145.00 6.98
4 2 03019403 水落 日子 新潟 十日町SC 6 172.12 145.00 37.23
5 14 03019828 清水 紗耶 新潟 湯之谷JRC 6 180.98 145.00 60.36
6 12 03019843 小野塚 心美 新潟 松之山小学校 6 253.80
7 13 03019833 南雲 美里 新潟 塩沢SJ 6 204.46 145.00 67.98
8 7 03019815 福島 幸歩 愛知 鳴海東部小・明鏡SC 6 471.80
9 8 03019842 涌井 泉香 新潟 津南JRC 6 268.23

10 15 03021021 山本 紗和 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 5

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

3 10 03019829 星 結衣 新潟 湯之谷JRC 6 145.00
1 6 03019826 佐藤 珠花 新潟 湯之谷JRC 6 145.00
4 2 03019403 水落 日子 新潟 十日町SC 6 145.00
5 14 03019828 清水 紗耶 新潟 湯之谷JRC 6 145.00
7 13 03019833 南雲 美里 新潟 塩沢SJ 6 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 172.55

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 127.745

四捨五入 127.75
ペナルティ計算値 127.75

適用ペナルティ 127.75

技術代表 前原 力 [新潟] 146
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Ｋ－１男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前原 力 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 児玉 成一郎 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 森下 真朋 コースセッター 田村 康大
前走者 - A - 柳 瑛人 前走者 - A - 柳 瑛人
前走者 - B - 俵山 舜平 前走者 - B - 桶谷 洸太
前走者 - C - 長澤 亜子 前走者 - C - 長澤 亜子
前走者 - D - 長澤 朋枝 前走者 - D - 長澤 朋枝

旗門数 51(50) スタート時間 10:21 旗門数 51(49) スタート時間 12:55
天候 Fine 雪質 Medium 天候 Fine 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 6℃ スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 7℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 36 03019830 森山 太雅 新潟 湯之谷JRC 6 47.28 49.12 1:36.40 0.00
2 40 03019824 井口 琉玖 新潟 湯之谷JRC 6 50.52 50.45 1:40.97 34.13
3 35 03019381 峠 蓮人 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 6 50.92 50.17 1:41.09 35.03
4 51 03020817 片山 大斗 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 5 50.25 51.20 1:41.45 37.72
5 46 03019380 ベルフォード 将 新潟 湯沢町Jr 6 52.21 50.92 1:43.13 50.27
6 54 03021066 高橋 陸都 新潟 湯之谷JRC 5 52.30 52.00 1:44.30 59.00
7 32 03019825 上村 千春 新潟 湯之谷JRC 6 55.40 52.22 1:47.62 83.80
8 42 03019711 佐藤 大河 新潟 妙高高原南小学校 6 55.81 56.02 1:51.83 115.24
9 49 03020472 森 尊 新潟 妙高高原南小学校 5 56.70 55.97 1:52.67 121.52

10 41 03019712 峰村 知宏 新潟 妙高高原南小学校 6 1:03.62 50.05 1:53.67 128.99
11 59 03020456 山浦 竜斗 新潟 妙高高原北小学校 5 59.69 54.84 1:54.53 135.41
12 45 03019700 佐藤 翼 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 6 57.93 57.44 1:55.37 141.68
13 47 03020735 腰越 温歩 新潟 舞子高原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 57.21 58.21 1:55.42 142.06
14 55 03019704 柳 虎次郎 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 6 58.80 57.26 1:56.06 146.84
15 34 03019837 水上 右京 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 1:02.91 58.48 2:01.39 186.65
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Ｋ－１男子

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 43 03019831 上村 脩太 新潟 塩沢SJ 6 1:10.90 50.86 2:01.76 189.41
17 39 03019176 大橋 蔵人 新潟 小千谷AJT 6 56.03 1:07.23 2:03.26 200.61
18 37 03019836 大平 陽生 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 1:08.98 56.80 2:05.78 219.44
19 56 03020458 目﨑 将吾 新潟 小千谷AJT 5 1:03.56 1:03.01 2:06.57 225.34
20 57 03021643 竹内脩稀 新潟 浦川原小学校 6 1:05.79 1:02.82 2:08.61 240.57
21 48 03020455 長崎 陽 新潟 妙高高原北小学校 5 1:17.95 57.71 2:15.66 293.23
22 53 03020484 本間 響 新潟 妙高小学校 5 1:09.01 1:07.09 2:16.10 296.51
23 58 03020396 手塚 大地 新潟 妙高小学校 6 1:10.55 1:06.69 2:17.24 305.03

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
50 03021026 清水 勇吾 新潟 長岡AJ 6

DISQUALIFIED [1st RUN] 3
31 03019174 児玉 成太郎 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 6 GATE No. 23 , ICR 629.3
33 03019378 杉田 開斗 新潟 湯沢町Jr 6 GATE No. 24 , ICR 629.3
52 03019572 猪股 昌矢 新潟 長岡AJ 6 GATE No. 39 , ICR 629.3

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
38 03019407 南雲 慎太郎 新潟 清津ｼﾞｭﾆｱSC 6
44 03019834 大平 尚生 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 6

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 前原 力 [新潟] 146
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Ｋ－１男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 36 03019830 森山 太雅 新潟 湯之谷JRC 6 182.48 145.00 0.00
2 40 03019824 井口 琉玖 新潟 湯之谷JRC 6 175.67 145.00 34.13
3 35 03019381 峠 蓮人 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 6 166.41 145.00 35.03
4 51 03020817 片山 大斗 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 5
5 46 03019380 ベルフォード 将 新潟 湯沢町Jr 6 262.87
6 54 03021066 高橋 陸都 新潟 湯之谷JRC 5
7 32 03019825 上村 千春 新潟 湯之谷JRC 6 239.77 145.00 83.80
8 42 03019711 佐藤 大河 新潟 妙高高原南小学校 6 310.82
9 49 03020472 森 尊 新潟 妙高高原南小学校 5

10 41 03019712 峰村 知宏 新潟 妙高高原南小学校 6 198.47 145.00 128.99

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

3 35 03019381 峠 蓮人 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 6 145.00
2 40 03019824 井口 琉玖 新潟 湯之谷JRC 6 145.00
1 36 03019830 森山 太雅 新潟 湯之谷JRC 6 145.00

DSQ1 33 03019378 杉田 開斗 新潟 湯沢町Jr 6 145.00
10 41 03019712 峰村 知宏 新潟 妙高高原南小学校 6 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 281.95

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 116.805

四捨五入 116.81
ペナルティ計算値 116.81

適用ペナルティ 116.81

技術代表 前原 力 [新潟] 146
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